CONTPAQ Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Chapala Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2017 Fecha: 04/Sep/2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 362,633.20 CUENTAS POR PAGAR A CORTO P.. 8,925,051.85
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO .. 13,150,818.96 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 124,758.31
Total ACTIVO CIRCULANTE 13,513,452.16 Total PASIVO CIRCULANTE 9,049,810.16
PASIVO NO CIRCULANTE
DEUDA PUBLICAS A LARGO PLAZO 2,689,654 96
Total PASIVO NO CIRCULANTE 2,689,654.96
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

1,862,351.76
597,154.08

2,459 505.84

15,972,958.00

15,972,958.00

Total PASIVO
CUENTAS DE CIERRE CONTABLE

Total CUENTAS DE CIERRE CONT..

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO/HACIENDA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Total PATRIMONIO/HACIENDA
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

11,739,465.12

0.00

11,739,465.12

-1,467,240.12

-1,467,240.12

5,700,733.00

4,233,492.88

15,972,958.00




